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  سلمانی به استقلال نزدیک شد
سرمربی پرسپولیس با 
سپاهان  جوان  بازیکن  جذب 
مخالفت کرد و این بازیکن 
در استانه پیوستن به استقلال 
قرار گرفت. به گزارش ایرنا، 
نقل  در  پرسپولیس  باشگاه 
پررنگی  فعالیت  انتقالات  و 
نداتشه تا الان تنها شهاب 
زاهدی بود را جذب کرده است. زاهدی با قراردادی دوساله به این تیم پیوست. 
در یکی دو هفته گذشته صحبت‌های زیادی در خصوص این که یاسین سلمانی 
از پرسپولیس پیشنهاد دارد مطرح شد و حتی مدیران این باشگاه با این بازیکن 
مذاکراتی نیز انجام داده بودند؛ اما در نهایت یحیی گل‌محمدی با جذب سلمانی 
مخالفت کرد تا این بازیکن بیشتر از هر زمان دیگری به استقلال نزدیک شود. 
به نظر می‌رسد سلمانی قرارداد رسمی خود را با استقلال منعقد خواهد کرد تا 

سومین ستاره‌ای باشد که آبی‌پوش می‌شود.

قرارداد پنج بازیکن هوادار تمدید شد   
پنج بازیکن هوادار قرارداد 
جدیدشان را به امضا رساندند. 
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال 
هوادار تهران که با هدایت 
محمود فکری در این فصل 
از رقابت‌های لیگ برتر حضور 
پیدا می‌کند، به صورت رسمی 
قرارداد پنج بازیکن خود را 
تمدید کرد. داریوش شجاعیان، بابک مرادی و سید محمد میری برای سومین 
فصل پیاپی و امید سینگ و محمد مهدی مهدی خانی نیز برای دومین فصل 
پیاپی پیراهن هوادار را به تن خواهند کرد و بدین ترتیب قرارداد رسمی خود را 

به امضا رساندند.

بازگشت گل‌گهر به سمت نعمتی  
فوتبال  تیم  بازیکن 
پرسپولیس که از جمع 
سرخپوشان جدا شده و در 
آستانه حضور در تراکتور 
بود، ممکن است مقصد خود 
را تغییر دهد. به گزارش ایرنا،‌ 
سیامک نعمتی که فصل پر 
فراز و نشیبی را در ترکیب 
پرسپولیس پشت سر گذاشت، 
در صدر فهرست بازیکنان آزاد سرخپوشان قرار گرفت و از پرسپولیس جدا شد. 
باشگاه تراکتور اولین باشگاهی بود که با نعمتی وارد مذاکره شد اما در ادامه 
سپاهان هم به جمع مشتریان این بازیکن اضافه شد. حالا شنیده می شود 
گل‌گهر هم مذاکرات جدی‌ای را برای حضور این بازیکن در سیرجان انجام داده 
تا این بازیکن در سه راهی قرار بگیرد. گل‌گهر در نیم فصل هم با این بازیکن 
مذاکراتی انجام داده بود اما در آن مقطع نعمتی از فسخ قرارداد سر باز زد تا 

پرسپولیسی باقی بماند.

فرشاد فرجی به‌دنبال دریافت رضایتنامه
فوتبال  تیم  مدافع 
پرسپولیس به دنبال دریافت 
رضایتنامه از باشگاه است. به 
گزارش فارس، در حالیکه اخبار 
پیرامون باشگاه پرسپولیس به 
بیرانوند  علیرضا  قرارداد  فسخ 
منتهی می‌شود، حالا خبر 
رسیده یک بازیکن دیگر هم 
خواهان دریافت رضایت نامه‌اش شده است. بر ایان اساس، فرشاد فرجی مدافع 
قرمزهای تهران به دنبال دریافت رضایتنامه‌اش است تا از این تیم جدا شود. فرجی 
در فصلی که گذشت فرصت زیادی برای بازی پیدا نکرد و حالا به دنبال این است 

که راهی تیم دیگری شود و در لیگ 23 با پیراهن دیگری به میدان برود.

سرلک قول تمدید قطعی داد
انتقالات  و  نقل  بازار داغ 
لیگ برتر فوتبال ایران به 
تا  باشگاه پرسپولیس رسید 
قهرمان فصل گذشته با انواع 
و اقسام اتفاقات روبرو شود. 
به گزارش  مهر، فسخ قرارداد 
علیرضا بیرانوند با پرسپولیس 
هوش و حواس مدیران باشگاه 
را به هم ریخت تا رضا درویش مجبور به حضور در جلسه فوری هیأت مدیره برای 
توضیح و ارائه راهکارهای نقل و انتقالاتی خود شود. مدیرعامل پرسپولیس در حالی 
به دیدار هیأت مدیره در دفتر کار یکی از آنها رفته است که یحیی گل محمدی 
سرمربی سرخپوشان نیز به احتمال فراوان میهمان ویژه آنها خواهد بود. درویش 
قرار بود قرارداد امید عالیشاه کاپیتان اول پرسپولیس را برای دو فصل دیگر تمدید 
قطعی کند. همچنین پیش‌نویس قطعی قرارداد جدید میلاد سرلک را آماده کرده 
بود تا با مدیر برنامه‌های این بازیکن قطعی کند اما حالا باید منتظر خروجی جلسه 
با هیأت مدیره باشد. سرلک در حالی تمدید قرارداد خود را نهایی می‌کند که فرشاد 
فرجی درخواست دریافت رضایت‌نامه کرده است. درویش نیز این موضوع را با گل 

محمدی در میان خواهد گذاشت تا درباره جدایی او تصمیم گیری شود.

مجیدی به دنبال ستاره پرسپولیس 
ستاره فصل گذشته 
پرسپولیس با پیشنهاد خارجی 
از سوی تیم معروف اماراتی 
روبرو شده است. به گزارش 
فارس، مهدی ترابی یکی از 
بازیکنان موثر پرسپولیس در 
فصلی که گذشت بود و نقش 
موثری در موفقیت‌های این 
فصل سرخ‌پوشان داشت. عملکرد درخشان ترابی باعث شده تا او حالا با پیشنهاد 
تیم الاتحاد کلبا روبر شود. تیمی که هدایت آن بر عهده فرهاد مجیدی سرمربی 
اسبق استقلال است. در این باره گفته می شود این تیم اماراتی مبلغ یک میلیون 
دلار به ترابی پیشنهاد داده تا او به این تیم برود. ترابی که این روزها در سفر 
به عتبات عالیات حضور دارد احتمالا امروز به تهران باز خواهد گشت اما او این 
پیشنهاد را قبل از بازگشت به تهران رد کرده تا بتواند به فوتبالش در پرسپولیس 
ادامه دهد. ترابی پیش از این به لیگ قطر رفته بود اما بعد از نیم فصل بازی در 

این کشورمجددا به پرسپولیس بازگشت.

زنگ خطر عربستان برای رئال مادرید
پیشنهادی بزرگ از عربستان به دست هافبک رئال مادرید رسید. به گزارش 
فارس، نشریه »مارکا« اسپانیا خبر داد عربستان سعودی می خواهد نقشه فوتبال 
را تغییر دهد تا لیگ خود را به یکی از قدرتمندترین لیگ های جهان تبدیل 
کند. کریستیانو رونالدو آغازگر این پروژه بزرگ بود. بنزما، کانته، روبن نوس، 
ادوارد مندی، کولیبالی... و نفر بعدی می تواند فرلاند مندی هافبک رئال باشد. 
مدافع کناری فرانسوی تماسی از عربستان دریافت کرده است تا در مورد وضعیت 
فعلی او در تیم کارلو آنچلوتی جویا شود. با این حال، این پیشنهاد باید بسیار 
سخاوتمندانه باشد تا فوتبالیست در مورد جدایی خود از تیم مادرید در این بازار 
تجدید نظر کند. مندی 28 سال است و می تواند به رقابت در بالاترین سطح 
ادامه دهد. ستاره فرانسوی پیشنهادی بزرگ از یک باشگاه عربستانی دریافت 

کرده  و این زنگ خطری برای مدیران باشگاه رئال است.
پیش از این الاتحاد عربستان موفق شد، کریم بنزما کاپیتان رئال را جذب کند.

گروه ورزشی - محمد حسین یزدی: دروازه‌بان نگاه
ملی‌پوش پرسپولیس قراردادش با این باشگاه را فسخ کرد.

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس با حضور 
در سازمان لیگ فوتبال قراردادش با پرسپولیس را فسخ کرد.
پیش از این او دو بار نوتیس فسخ قرارداد به باشگاه 
پرسپولیس داده بود اما برای فسخ قرارداد باید به سازمان 
لیگ مراجعه می‌کرد تا این کار نهایی شود که او این کار 

را انجام داد.
پشت پرده استقلالی شدن بیرانوند

 علیرضا بیرانوند برخلاف اعلام برخی رسانه ها به جای 
مذاکره با حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال با یکی از 

هواداران متمول این تیم گفت‌وگو کرده است.
شایعه حضور علیرضا بیرانوند تا حد زیادی قوت گرفته 
و برخی خبر از توافق دروازه‌بان اول تیم ملی با استقلال 
می‌دهند اما این در حالی است که حجت کریمی اعلام کرد 

هیچ دیدار و مذاکره‌ای با بیرانوند نداشته است.
با این وجود پشت پرده این مذاکره چندان هم نادرست 
نیست. بیرانوند با حجت کریمی دیدار و مذاکره‌ای نداشته 
است اما یکی از هواداران متمول استقلال که از حدود ۴ 
سال پیش همیشه در کنار اعضای هیئت مدیره دیده شده 
بیرانوند را به دفتر خود دعوت کرده و با او مذاکره کرده 

است.
او در این دیدار به دروازه بان اول تیم ملی اعلام کرده 
کاری به مدیران استقلال نداشته باشد و چک ۹۵ میلیاردی 
را از او خواهد گرفت تا قراردادش را با استقلال به امضا 

برساند.
این در حالی است که این هوادار استقلال با سیامک 
نعمتی هم دیدار کرده اما این بازیکن به پیشنهاد استقلال 

پاسخ منفی داده است.
 آیا قرارداد جدید در راه است؟

 احتمال دارد علیرضا بیرانوند که قراردادش را با 
پرسپولیس فسخ کرده بار دیگر با این تیم به توافق مالی 
جدیدی دست پیدا کند و فسخ قراردادش هم در همین 
راستا بوده است و خبری از حضور او در استقلال نخواهد بود.
جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، غیرقابل 
پیش‌بینی‌ترین اتفاقی بود که می‌توانست رخ دهد. 
دروازه‌بانی که پس از عملکرد ناموفق در فوتبال اروپا و 
البته تیم‌های درجه چندم پرتغالی و بلژیکی در نهایت به 
پرسپولیس بازگشت. اینطور به نظر می‌رسید که بیرانوند 
دیگر نتواند همان دروازه‌بان سه چهار سال پیش شود؛ اما او 
در پرسپولیس احیا شد و توانست یکی از عوامل ۲ قهرمانی 

این تیم در لیگ برتر و جام حذفی باشد.
اقدام عجیب بیرانوند در فسخ قرارداد با پرسپولیس که 
انجام داد باعث حیرت هواداران این تیم شد. گفته می‌شود 
بیرانوند از استقلال پیشنهاد دارد و دلیل فسخ قرارداد او با 
پرسپولیس هم همین موضوع بوده است؛ اما با این وجود 
بعید به نظر می‌رسد این انتقال انجام شود؛ چرا که سرپرست 
باشگاه استقلال اعلام کرد که این باشگاه مذاکره‌ای با 
بیرانوند نداشته‌ است و شایعه پیشنهاد ۹۰ میلیاردی به این 
دروازه‌بان واقعیت ندارد. وی گفت:»وقتی ملاقاتی صورت 
نگرفته است، طبیعتا پیشنهاد ۹۵ میلیاردی نیز در کار 

نیست و چنین پیشنهادی مطرح نشده است.«
با توجه به اینکه فسخ یکطرفه بازیکنان باید در شرایط 
خاصی انجام شود به احتمال فراوان کمیته تعیین وضعیت 
حق را به بیرانوند نمی‌دهد و این دروازه‌بان نخواهد توانست 
قرارداد خود را با پرسپولیس فسخ کند. به نظر می رسد 
بیرانوند با علم به این موضوع اقدام به فسخ یکطرفه 
قراردادش کرده است. مهمترین دلیلی که او چنین کاری 
انجام داده می‌تواند بستن قرارداد جدید با پرسپولیس باشد.

حتی اگر کمیته تعیین وضعیت در خصوص فسخ قرارداد 
بیرانوند حق را به پرسپولیس بدهد اما با این حال این باشگاه 
مجبور خواهد بود رضایت دروازه‌بان ملی‌پوش خود را کسب 
کند و این جلب رضایت می‌تواند بستن یک قرارداد جدید با 
پرسپولیس باشد که شاید مبلغش ۹۰ میلیارد تومان نباشد؛ 

اما قطعا بیشتر از رقم قرارداد قبلی او خواهد بود.
در چنین شرایطی یک بار دیگر مشخص شد تعیین 
سقف بودجه برای تیم‌های لیگ برتری پروژه‌ای شکست 
خورده است و تیم‌ها تلاش می‌کنند به هر نحو ممکن در 
جذب بازیکنان اسم و رسم‌دار از یکدیگر سبقت بگیرند. 
در حال حاضر پرسپولیسی‌ها در نقل‌اونتقالات عملکرد 

ضعیف‌تری نسبت به رقبای خود داشته‌اند و تاکنون تنها 
شهاب زاهدی را خدمت گرفته‌اند. از طرفی احتمال جدایی 
میلاد سرلک و سعید صادقی از این تیم هم وجود دارد و 
همه این اتفاقات می‌تواند اهرم فشاری باشد برای بالا رفتن 

مبلغ قرارداد بیرانوند با پرسپولیس.
وقتی رقم عجیب ۹۵ میلیارد تومان مطرح می‌شود 
مدیران پرسپولیس مجبور خواهند شد حداقل با نیمی از 
این عدد با بیرانوند به توافق برسند؛ آن هم در شرایطی که 
رقم قرارداد او با پرسپولیس برای فصل آینده ۱۵ میلیارد 
تومان بوده است. در فضای فوتبالی کشور که به شدت تحت 
تاثیر میل هواداران است برخی بازیکنان از این فضا به نغع 
خودشان استفاده می‌کنند و هر مدیری که مقابل این جریان 

بایستد در نهایت محکوم به شکست خواهد بود.
واکنش باشگاه استقلال به شایعه جذب بیرانوند

دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس در صورت انتقال به 
استقلال، جنجالی‌ترین نقل و انتقال تابستانی ۲۰ سال 

گذشته را شکل خواهد داد.
به گزارش ورزش سه، یقینا همه علاقمندان به فوتبال 
به صورت لحظه به لحظه، جدایی احتمالی علی بیرانوند از 
باشگاه پرسپولیس را تعقیب می‌کنند.در حال حاضر در متن 
ماجرایی است که ممکن است منجر به تمدید قرارداد او 
با رقم بالاتر در باشگاه پرسپولیس یا جدایی‌اش از جمع 
قرمزها و حضورش در باشگاهی دیگر بشود؛ باشگاهی که 

بتواند تمنیات مالی او را پاسخ بدهد.
از آنجایی که بیرانوند قبلا نیز به استقلال نزدیک شده 
اما در نهایت به پرسپولیس پیوسته، مدیران باشگاه استقلال 
به شدت در قبال شایعه حضور او در این باشگاه، دست 
به عصا هستند. در شرایطی که سرنوشت ادامه کار سید 
حسین حسینی، دیگر دروازه‌بان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ 
با استقلال نامشخص است اما مذاکراتی بین طرفین در 
جریان است، بحث‌هایی درباره صحبت‌های بیرانوند با حجت 
کریمی مطرح شده که هیچ منبعی آن را تایید نکرده اما 
ظاهرا چیزهایی بین طرفین از سوی افراد واسط رد و بدل 

شده است.
حجت کریمی در ابتدا  منکر موضوع تماس بیرانوند و 

باشگاه استقلال شد اما بعد آن را تایید کرد و سپس گفت نه 
تایید میکند و نه تکذیب!

جالب اینکه علی امیری، معاون ورزشی باشگاه استقلال 
هم که مهره کلیدی این باشگاه در موضوع نقل و انتقالات 
است و با جواد نکونام، سرمربی آبی‌ها نیز در هماهنگی کامل 

است، در این باره به سختی صحبت می‌کند.
وقتی از امیری درباره حضور احتمالی بیرانوند در استقلال 
می‌پرسیم، او می‌گوید: البته خیلی از فوتبالی‌ها می‌دانند که 
آقای بیرانوند، طرفدار استقلال بوده و به همین دلیل هم 
یک‌بار قصد حضور در استقلال را داشته است اما به هر 
صورت ایشان بازیکن باشگاه پرسپولیس محسوب می‌شود 
و ما در زمینه حضور ایشان در باشگاه استقلال اظهارنظر 

خاصی نمی‌توانیم انجام بدهیم.
امیری که به هیچ وجه دوست ندارد در این زمینه چیزی 
درز بدهد، در پاسخ به این سوال که آیا صحبتی بین کریمی 
و بیرانوند انجام گرفته است، می‌گوید: ما در فصل نقل و 
انتقالات مطابق با نظر آقای جواد نکونام و در پست‌های 
مورد نیاز ایشان اقدام به جذب بازیکنان ممتاز فوتبال ایران 
خواهیم کرد و امیدوارم که هواداران از نتیجه کار باشگاه 

استقلال راضی باشند.
آخرین سوال ما از امیری درباره حضور یک هوادار 
متمول برای تامین عدد اغواکننده‌ای برای کشاندن بیرانوند 
به استقلال است که او باز هم پاسخی به این سوال نمی‌دهد‌.

با این صحبت‌های مبهم باید در انتظار تحولات بعدی این 
خبر پر سر و صدا و جنجالی باقی ماند، چرا که نه حجت 
کریمی و نه علی امیری، هیچ تمایلی به افشاگری در این 

زمینه ندارند.
حمایت  پورعلی‌گنجی از بیرانوند

 مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
با انتشار پستی در صفحه مجازی خود از علیرضا بیرانوند 

حمایت کرد.
مرتضی پورعلی‌گنجی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس 
با انتشار پستی در صفحه مجازی خود از علیرضا بیرانوند 
حمایت کرد و نوشت: این حال و روز باشگاهی است که 
همین چند روز پیش، دو جام قهرمانی را بالای سر برده 

و کار مسئولان فوتبال ایران را برای برگزار نکردن بازی 
سوپرجام ساده کرده است؛ باشگاهی که باید امروز با تزریق 
منابع مالی به واسطه عملکرد درخشان در فصل گذشته، 
بهتریت شروع را داشته باشد اما از همه جا می‌شنویم که 
امسال، سال سیاست‌های انقباضی و کاهش هزینه‌ها و ... 

است.
من به عنوان یک بازیکن حق دارم از خودم سوال کنم که 
چرا پرسپولیس بعد از نمایش فوق‌العاده پارسال که با همت 
بازیکنان و کادرفنی و البته حمایت مدیران باشگاه حاصل 
شد، باید در چنین مضیقه‌ای قرار داشته باشد؟ تا کی قرار 
است قهرمانی‌ها بدون پاداش و بدون جایزه باقی بماند؟ اگر 
فوتبال منفعت بزرگی به همراه دارد، این منفعت مالی چرا 
به بازیکنان و مربیان به عنوان مهم‌ترین چرخ‌دنده‌های این 

بازی بزرگ نمی‌رسد.
افشای وحید امیری از تصمیم بیرانوند

وحید امیری بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس با انتشار 
پستی در صفحه مجازی خود به فسخ قرارداد علیرضا 

بیرانوند واکنش جالبی نشان داد.
وحید امیری بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که رابطه 
بسیار نزدیکی با بیرانوند دارد با انتشار پستی در صفحه 
مجازی خود نوشت: ما لرها سرمان می‌رود اما پای عهدمان 
می‌مانیم، علیرضا هرچقدر هم دلخور باشد محبت هواداران 
پرسپولیس را فراموش نخواهد کرد. علیرضا جایی نمی‌رود 

که قلب هواداران و عاشقان پرسپولیس شکسته شود.
گل‌محمدی: نتیجه جلسه هیات مدیره خوب نبود

سرمربی پرسپولیس معتقد است جلسه فوری هیات 
مدیره این باشگاه نتایج خوبی نداشته است.

پس از فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس، هیات 
مدیره این باشگاه با حضور یحیی گل‌محمدی، سرمربی این 

تیم تشکیل جلسه‌ای فوری داد.
گل‌محمدی پس از پایان این جلسه گفت: باشگاه 
مشکلات زیادی دارد و در این جلسه هم به نتایج خوبی 

نرسیدیم.
وی درباره ماندنش در باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: 

سعی داریم مشکلات را حل کنیم.

پیشکسوت تیم استقلال در واکنش به نصب بنر تشکر 
از مدیرعامل استقلال در تمرین این تیم گفت: این کار 
اشتباه بود. اگر قرار باشد در کمپ حجازی بنر بزنند باید 

بنر ناصرخان و منصورخان را بزنند نه افراد دیگر.
حسن روشن، پیشکسوت استقلال در گفت‌وگو با ایسنا 
درباره اتفاقاتی که در اولین جلسه تمرین استقلال رخ داد، 
اظهار کرد: اتفاقی که در تمرین استقلال رخ داد، واقعاً 
ناراحت کننده بود. جای چنین افرادی )اراذل و اوباش( 

در مکان‌های ورزشی و کنار تیم‌ها نیست. از مدیران 
باشگاه استقلال تعجب می‌کنم که با آنها کنار زمین حضور 
داشتند. حضور این گونه افراد برنامه‌ریزی شده بود. دوست 
دارم از مدیران باشگاه بپرسم که این افراد چه کاره هستند 
که کنار زمین حضور دارند؟ چنین چیزی در تاریخ باشگاه 
سابقه نداشت. ۴۰، ۵۰ سال پیش و در دوره‌ای که ما برای 
استقلال بازی می‌کردیم، هر روز تمرینات‌مان با حضور 
دو، سه هزار تماشاگر برگزار می‌شد و چه بازی قبل را 

می‌بردیم و چه می‌باختیم، خبری از فحاشی نبود. جالب 
آنکه وقتی یک بازی را می‌باختیم، فردای آن روز چنانچه 
تمرین ساعت ۴ بود، ما به احترام هواداران‌مان ساعت 
۳.۵ خود را به محل تمرین می‌رساندیم. البته در این بین 
حجت کریمی تقصیر ندارد زیرا وی نمی داند سرپرست 

است یا مدیرعامل.
باید برای ناصر و منصور پلاکارد بزنند نه کریمی

روشن درباه نصب بنر تمجید از حجت کریمی و امیری 
در کمپ زنده یاد حجازی افزود: این کار اشتباه بود. در 
جایی که به نام ناصر حجازی است نباید برای افراد دیگری 
پلاکارد بزنند. اگر قرار باشد در کمپ حجازی بنر بزنند 

باید بنر ناصرخان و منصورخان را بزنند نه افراد دیگر.
وی درباره حضور نکونام در استقلال خاطرنشان کرد: 
نکونام بهترین گزینه برای استقلال بود و تجربه خوبی برای 
موفقیت با استقلال دارد. موفقیت استقلال در گرو انتخاب 
و کار کردن سیستم‌های مورد نظر نکونام است و البته 
مهم‌تر از آن یک بدنسازی باکیفیت برای یک فصل است.

مطمئنم نکونام در استقلال موفق می‌شود
پیشکسوت استقلال درباره فعالیت باشگاه در فصل 
نقل‌وانتقالات عنوان کرد: عملکرد مدیران باشگاه استقلال 
در فصل نقل انتقالات جالب نیست. آنها باید زودتر برای 
جذب بازیکنان بزرگ اقدام کنند و نقاط ضعف تیم را 
ترمیم کنند. آنها زمان را از دست می‌دهند و باید هر چه 
زودتر نفرات لیست نکونام جذب شوند. هواداران استقلال 

حق دارند از عملکرد مدیران باشگاه در فصل نقل‌وانتقالات 
رضایت نداشته باشند. در جریان بازیکنان جداشده از 
استقلال و شرایط آنها نیستم. متأسفانه این اتفاقات هر 
سال در استقلال رخ می‌دهد و به تیم لطمه وارد می‌کند. 
من هم مثل هواداران نگران استقلال هستم و امیدوارم 
مسئولان هرچه زودتر بازیکنان بزرگی را به خدمت بگیرند. 
استقلال تیم بزرگی است و باید بازیکنان بزرگ با پیراهن 
این تیم به میدان بروند و هواداران از عملکرد آنها رضایت 

داشته باشند.
گرچه جواد نکونام کار سختی در پیش دارد اما او تجربه 
خوبی در مربیگری دارد و مطمئن هستم جواد نکونام در 
استقلال موفق خواهد بود. روشن درباره جدایی سید 
حسین حسینی و عارف غلامی از استقلال بیان کرد: کنار 
گذاشتن عارف اگر تصمیم نکونام و یا کمیته فنی باشد، 
قطعاً با دلیل منطقی همراه است اما اگر این بازیکن از 
سوی باشگاه کنار گذاشته شده اتفاق خوبی صورت نگرفته 
است. درباره حسینی باید بگویم که او یک‌بار با من تماس 
گرفته و درخصوص ماندن یا رفتنش از استقلال مشورت 
خواست و من به او گفتم ذخیره رحمتی بودن بهتر از آن 
است که در جای دیگر حضور داشته باشد چرا که تمرین 
کردن در کنار رحمتی باعث پیشرفت او خواهد شد. فاصله 
دو دروازه‌بان استقلال نباید زیاد باشد. ضرری که حسینی 
در فصل گذشته کرد این بود که رقیب جدی نداشت و 

همین باعث شد سال خوبی را پشت‌سر نگذارد.

دروازه‌بان سرخ‌پوشان یکطرفه فسخ کرد

طلاق بیرو از پرسپولیس

انتقاد اسطوره استقلال از اتفاقات اخیر:

برای ناصر و منصور پلاکارد بزنند نه کریمی

 باشگاه ملوان که با مشکلات مالی دست و پنجه نرم 
می‌کند، هنوز نتوانسته با سرمربی جدید خود قرارداد ببندد.
به گزارش ایرنا، سی‌ام اردیبهشت ماه بود که پژمان 
نوری و مازیار زارع مدیرعامل و سرمربی ملوان از قوهای 
سپید جدا شدند؛ اما پس از آن خبرهایی رسید که احمد 
دنیامالی به پژمان نوری پیشنهاد سرمربیگری تیم ملوان را 
داده؛ اما وی نپذیرفت. در نهایت بعد از وقفه‌ای طولانی و 
اعتراض هواداران و تعلل باشگاه برای انتخاب سرمربی جدید، 
دنیامالی رئیس مجمع باشگاه ملوان یازدهم تیر ماه مهدی 
تارتار سرمربی فصل گذشته ذوب آهن را به عنوان سرمربی 

جدید قوهای سپید انتخاب کرد.
تارتار هم از یازدهم تیر نخستین تمرین تیم فوتبال ملوان 
را با محمد نوری و حسین پاشایی به عنوان مربی، منصور 
اینانلو مربی دروازه‌بان‌ها و امیر مکوندی مربی بدنساز آغاز 
کرد؛ اما خبرها حاکی از ان است که قرارداد این سرمربی 

هنوز منعقد نشده زیرا باشگاه مدیرعاملی انتخاب نکرده تا 
قرارداد وی رسمی شود. تارتار حتی در تمرین امروز ملوان 

نیز حضور پیدا نکرده است.
یکی از دلایل اصلی عدم انعقاد قرارداد با ملوان نبود 
حامیان مالی است و به همین دلیل مهدی تارتار هم برای 
حضور در این تیم دچار شک و تردید شده است و به نظر 
می‌رسد که هیئت مدیره این باشگاه برای برطرف کردن 

چالش مشکلات مالی این باشگاه به نتیجه‌ای نرسیده‌اند.
در کنار آن خبرهایی مبنی بر انتخاب آرش فهمیده به 
عنوان مدیرعامل این باشگاه شنیده می‌شود که تنها گزینه 
قطعی دنیامالی است. فهمیده یکی از اعضای هیئت‌مدیره 
ملوان به شمار می‌رود. همچنین شنیده ها حاکی از آن است 
که ناخدا برومند نیز به عنوان مدیر تیم انتخاب خواهد شد.

تیم فوتبال ملوان در بیست و دومین دوره لیگ برتر 
فوتبال با ۲۷ امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار گرفت.

چالش مالی گریبانگیر ملوان


